
PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR
od 5.8. do 9.8.2019

Milí rodiče, jsme rádi, že jste se rozhodli pro náš letní příměstský tábor. Během celého týdne 
bude probíhat 2 denně výuka v bazénu, ve středu bude výlet a ve čtvrtek možnost přespání
 v Juklíku.
  
• 2x ručník (osušku), 2x plavky, hřeben, plavecké brýle (pokud je potřebují k plavání), 
mýdlo, šampón
• láhev na pití (plastovou, znovuplnící) - dětem budeme během dne, zajišťovat pitný režim
• kšiltovka/klobouk
• oblečení podle úvahy a počasí
• na výlet - batoh na svačinu (děti dostanou od nás), pláštěnku                    

Nezbytné formality
• nezapomenout na písemné prohlášení rodičů
(obdrželi jste při placení nebo je ke stažení na webu Juklíku)
• kopii zdravotní kartičky
• příchod do Juklíku v době od 8.00 do 8.30 hod
• odchod z Juklíku od 16.30 do 17.00 hod
• jakékoliv organizační záležitosti řeší Ivana Barešová ivana@juklik.cz,                      
telefon: 604 275 297

Ze čtvrtka na pátek se v Juklíku spí
Domluva o přespání může proběhnout až ve čtvrtek ráno. Už budete vědět, zda se vaše dítě 
těší. Pokud si nebudete jistí, můžete si vyzvednout své dítě ve čtvrtek po programu a ráno se 
zase do programu zapojí.
Na spaní v Juklíku přibalte karimatku, spacák, pyžamo, kartáček na zuby a pastu. 
Nezapoměňte oblíbeného plyšáka.

Pro velký úspěch i letos nabízíme prodloužený den pro děti formou kina.
V úterý si děti můžete vyzvednout až v 18:45hod. Bude pro ně v Juklíku připraveno kino
s dětským filmem či pohádkou.
Cena kina 100Kč.
Prosíme ráno nahlásit instruktorkám, kdo se kina zúčastní.

Baby Club Juklík
U Jezera 2031
Praha 5
tel. číslo, které mají instruktorky u sebe v průběhu příměstského tábora:  777 881 689

Těšíme se na vaše děti
Alena, Lucka a Pavla

mailto:ivana@juklik.cz

